Cédigo

Institucional: 7025

RNC: 430004792
Relacién de Compras y Contrataciones - Abril 2025

Fecha | N°Orden | Tipo | RNC / Cédula Proveedor Finalidad Total
; ALEXANDER GARCIA COMPRA DE UN TRIMOTOR SUPER BESTIA MODELO DO-B 300CC ANO: 2024 CHASIS:| $ 325,000.00
142025 | 20250692 10
- bkl SANCHEZ LB72PC1A1RL522634 PARA LA RECOGIDA DE RESIDUOS SOLIDOS
BIENVENIDA HEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, DIFERENTES GUAGUAS Y CAMIONES DEL MUNICIPIO BUSCAR| $ 46,680.00
2/4/2025 2025-0620 Bienes 1-01-11635-8 ENCARNACION COMPARSAS CARNAVAL Y BATON BALLET A DIFERENTES LUGARES DEL PAIS,
COMPLETIVOS,
3/4/2025 2025-0629 " — 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA ROJA JOSE ANTONIO VIAJE A NEIBA Al $ 3,035.00
ENCARNACION BUSCAR PETROLEO PARA ASFALTO DEL MUNICIPIO.
3/4/2025 2025-0634 Bienes 1-31-23689-8 CREACIONES ACLILICAS |REPARACION DE TOPE PODIUM MODELO P008 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. $ 7,199.99
4412025 2025-0637 Bicie 1-01-11635.8 E:fgl:;:’:\%?oHNEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA CHEVROLET DE COLOR NEGRA ALCALDIA. $ 4,600.00
4412025 2025-0640 fiiones 014-001525-08 RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO, ALMUERZO| $ 6,960.00
MORILLO COMISION DE ASFALTO DEL MUNICIPIO.
MIGUEL ARCADIO COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA BADENES DE DIFERENTES CALLES DEL| $ 61,000.00
9/4/2025 2025-0677 Bienes 014-001307-36  [ENCARNACION MUNICIPIO.
MONTERO
/412025 2025-0678 Bianes 011-00174356 AQUILES PEREZ Y PEREZ ; S:Q(SHEI%MANO DE OBRA, TRABAJO EN BACHEQ DE ASFALTO EN DIFERENTES CALLES DEL| $ 20,000.00
10/4/2025 20250685 | Servicios 001-154277-75 FELIX FRANCISCO COMPRA DE SERVICIO DE ALQUILER DE TARIMA PARA ACTIVIDAD DE CELEBRACION| $ 17,000.00
CANARIO RIVERA CARNAVAL MUNICIPIO EL CERCADO.
11/412025 2025-0690 Bienes 1-01-116358 BIENVENIDA HEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL CAMION CISTERNA PARA MOJAR CALLES PINAL DE LA| $ 2,000.01
ENCARNACION COLONIA.
141412025 2025.0696 Bienes 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA GREDAL REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES LA| $ 17,397.00
ENCARNACION MONTIADITA MUNICIPIO EL CERCADO.
15/4/2025 20250714 Biénes 1-01-11635-8 EL?SX::A%?O}LEREWA COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE COLOR NEGRO ALCALDIA. $ 1,518.00
15/4/2025 2025.0727 Biangs 011-002172-62 ROSA ZABALA ESPINOSA |COMPRA DE MATERIALES PARA LETREROS, SENALIZACION DE CALLES Y CIERRE DE VIAS| $ 14,515.00

MOTIVO A SEMANA SANTA.




15,981.00

221412025 2025-0756 Bienes 1-01-116358 BIENVENIDA HEREDIA  |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA GREDAL REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES LAS| $
ENCARNACION MONTIADITA.

22/4/2025 20250760 Bienes 1-32-91461-9  |VISAL SUPLIDORES SRL |[COMPRA DE CANDADOS PARA CIERRE DE CALLES DURANTES LA SEMANA SANTA ., $ 450.00

30/4/2025 2025-0828 liing 1-01-11635-8 EE?X:SA%TOILEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA EJERCITO NACIONAL. FICHA F3- 3672 $ 4,432.00

9/412025 2025-0679 . — 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. VIAJE A LAS| $ 1,000.00
ENCARNACION MATAS DE FARFAN A UNA CONSULTA MEDICA.

30/4/2025 2025-0816 Blshas 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS PARA UNA| $ 1,500.00
ENCARNACION CITA MEDICA A SAN JUAN DE LA MAGUANA.

21412025 2025-0615 Bienes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA REGIDORA ESTEFANY VERIGUETE VIAJE REUNION Al $ 3,719.01
ENCARNACION SANTO DOMINGO: ASUNTO TRATAR PARQUE LA RANCHA.

71412025 2025-0648 Bisnes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY MONTERO CORRESPONDIENTE AL|$ 1,500.00
ENCARNACION LUNES 07 DE ABRIL 2025. =

71412025 2025-0649 Bidihéi 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE| § 1,500.
ENCARNACION AL LUNES 07 DE ABRIL 2025. T

71412025 2025-0650 Blonios 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL JIMENEZ HERNANDEZ| § 1,500.00
ENCARNACION CORRESPONDIENTE AL LUNES 07 DE ABRIL 2025.

71412025 2025-0651 Bionos 1-01-116358 BIENVENIDA HEREDIA ~ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES| § 1,500.00
ENCARNACION 07 DE ABRIL 2025. _

71412025 2025.0652 Bienes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL|$ 1,500.00
ENCARNACION LUNES 07 DE ABRIL 2025.
BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA BLANCA DACIEL REGIDOR VIAJE A SANTO DOMINGO, | § 2,767.01

8/4/2025 2025-0672 Bienes 1-01-116358  |ENCARNACION REUNION, LA IMPORTANCIA DEL CONTROL INTERNO EN LOS GOBIERNOS LOCALES.

14/4/2025 2025-0706 Bienes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY MONTERO CORRESPONDIENTE AL|§ 1,500.00
ENCARNACION LUNES 14 DE ABRIL 2025.

141412025 20250707 Biores 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE| $ 1,500.00
ENCARNACION AL LUNES 14 DE ABRIL 2025. =

14/4/2025 2025-0708 Biones 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL  JIMENEZ . HERNANDEZ| $ 1,500.00
ENCARNACION CORRESPONDIENTE AL LUNES 14 DE ABRIL 2025. i} =

14/412025 20250710 Bisnes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ESTEFANY VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL|$ 1,500.
ENCARNACION LUNES 14 DE ABRIL 2025.

21/4/2025 2025-0732 Bistios 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY MONTERO CORRESPONDIENTE AL|$ 1,500.00
ENCARNACION LUNES 21 DE ABRIL 2025.

21/4/2025 2025-0733 Bienes 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE| $ 1,500.00
ENCARNACION AL LUNES 21 DE ABRIL 2025. z

24/4/2025 20250734 Bistios 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA  [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: LENIN DACIEL JIMENEZ HERNANDEZ|$ 1,500.00
ENCARNACION CORRESPONDIENTE AL LUNES 21 DE ABRIL 2025.

21/4/2025 2025-0735 Bloiios 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES| $ 1,500.00
ENCARNACION 21 DE ABRIL 2025.




BIENVENIDA HEREDIA ~ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: MARILENY MONTERO CORRESPONDFENTE AL

DE LA MAGUANA,

. $ 1,500.00
28412025 | 20250786 ;
Blenes | 101116358 |\ cARNAGION LUNES 26 DE ABRIL 2025, . :
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: YAQUELIN DE OLEO MORILLO CORRESPONDIENTE]| §, 1,500.00
281412025 250787 1.01-1
1 % pleres 158 |EncarNACION AL LUNES 28 DE ABRIL 2025, ,
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION COMBUSTIBLE _ REGIDORES: LENIN DACIEL JIMENEZ HERNANDEZ| § 1500.00
281025 | 2 !
0250783 | Bieres | 101116358 |-\~ ENACION CORRESPONDIENTE AL LUNES 28 DE ABRIL 2025,
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES| § 150000
28/ 769 !
s | 35 Blenes | 101116358 |-\ CARNACION 28 DE ABRIL 2025,
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES. ESTEFANY VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL| § 1,500.00
8/ 202507 ;
261412025 | Benes | 101116358 |\ ARNACION LUNES 28 DE ABRIL 2025,
Obras ANTONIO REYES COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA ACERAS Y CONTENES JUAN DE LA| $ 54.400.00
V42025 | 20250631 |(Materiale| 402-23955473  |PERDOMO CRUZ
s)
Obras DANFER ELIAS VALLEJO |COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION PLAZA COMERCIAL EL CERCADO. 3 70,000.00
142025 | 20250680 |(Materiale| 402-27250343  |pE OLEO
s)
e— T P ™ EﬁgXSSL%TOPLEREDlA COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE COLOR NEGRA ALCALDIA $ 3523.00
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES. ESTEFANY VERIGUETE CORRESPONDIENTE AL| $ 1500.00
24025 | 2025073 1 -
Blenes | 101116358 |\ CARNACION LUNES 21 DE ABRIL 2025,
— T ™ T ELIJE(I:\IAV:SL%I:\OI:‘EREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA LIMPIEZA DE HERRAMIENTAS DE ASFALTO. 3 886.40
. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS, VIAJE A SAN| $ 1,000.00
042025 | 20250614 | B 101- : '
e 116358 |\ CARNACION JUAN DE LA MAGUANA PARA CITA MEDICA (014-0017255-5).
sat | semoes | Goes | LBtai680 E;fg::m\%?ommmm COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA PRADO DE COLOR NEGRA ALCALDIA 3 3.800.07
i | 2msoee | mass || totvicass g;fgj::s;%?or:&mwm COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL RODILLO DE COMPACTACION DE ASFALTO. $ 155120
. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION DE COMBUSTBLE, MOTOR PABLO OTANO ENC. DE SERVICIOS MUNICIPALES DE]| § 500.00
20412025 101- *
RIS | S 1116358 |y S ARNACION ESTE AYUNTAMIENTO.
VUBDE | BE0E | Bas || LomEEs EESX:SA%TOFLEREDM COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES DEL MUNICIPIO. | § 290.10
o | omsner | Bee | GoritmeE g:&ggf:&ﬁ&mﬁom COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL RODILLO COMPACTACION DE ASFALTO MUNICIPIO. | § 155120
O P R R —— m&;m OZARZUELA COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y BEBIDA PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, 3 2.640.00
4412025 | 20250642 | Bienes | 1-32-914619 _ |VISAL SUPLIDORES SRL |COMPRA DE ARTICULOS, PARA LA PLOMERIA DE LA PLAZA COMERCIAL EL CERCADO, 3 575.00
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS GUAGUA HONDA] $ 150028
442025 | 20050644 | Bienes |  101-116358  |ENCARNACION DE COLOR AZUL PLACA: G-484536 CEDULA:014-0000129-1, PARA UNA CITA MEDICA SAN JUAN




4/412025 2025-0645 Bienes 1-01-11635-8 EEgX:SL%TO}LEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE. LIMPIEZA DE HERRAMIENTAS DE ASFALTO. e $ 886.00
7/4/2025 2025-0654 T— 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE. PARA GUAGUA TOYOTA ROJA DEPARTAMENTO DE ORNATO DE| $ 1,582.00
ENCARNACION ESTE AYUNTAMIENTO. :
7/412025 2025-0655 Blétcs 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION VIAJE A MATA YAYA LLEVAR COMPARSAS CARNAVAL | $ 2,000.01
ENCARNACION MOVILIZACION CARLOS MORILLO.
71412025 2025-0658 Bisnas 1-01-11635.8 E:EQX::L%TOPLEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO. 500.01
71412025 2025-0660 Biériéie 014-001525-08 RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO, CENA PERSONAL 3,900.00
MORILLO DEBRIGADA ASFALTO DE ESTE MUNICIPIO.
BIENVENIDAHEREDIA  |[COMPRA DE COMBUSTIBLE,PARA MOTOR ENC. DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 500.01
71412025 2025-0662 Bienes 1-01-116358  |ENCARNACION AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, ACTIVIDAD CONVOCATORIA JUNTA DE VECINOS POR
SECTORES DE ESTE MUNICIPIO. T
8/4/2025 2025-0664 Biones 014-001525-08 :th;ﬁf gARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 145
8/4/2025 2025-0665 Bienes 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA  |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR DEL MENSAJERO INTERNO DEL AYUNTAMIENTO, 500.01
ENCARNACION LLEVAR CARTA A DIFERENTES LUGARES DEL MUNICIPIO.
8/4/2025 2025-0670 Bianies 1-01-116358 BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL ENC. DEL COMEDOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 350.01
ENCARNACION LLEVAR ALMUERZOS A OBRERO. T
81412025 2025.0673 Bienes 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR CHOFER DE ESTE AYUNTAMIENTO TRABAJO i
ENCARNACION GESTION AMBIENTAL.
9/4/2025 20250676 Blones 1-32-91461-9 VISAL SUPLIDORES SRL ;(EIF:IEESODE UNA LLAVE PARA REPARACION EN EL PARQUE FRENTE A CLARO EN EL 305.00
9/4/2025 2025.0680 L 014-001525-08 z?)fggf SARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA BRIGADA DE ASFALTO EN EL MUNICIPIO. 1,150.00
10/4/2025 20250686 Bienes 014-001525-08 :ghéﬁT gARZUELA COMPRA DE HABICHUELA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 1,000.00
10/4/2025 20250687 o 014-001525-08 ;gfgﬁf:l- gARZUELA COMPRA DE CAFE Y VASOS PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 2,360.00
141412025 20250695 Bienes 014-001525-08 ;gr:ﬁf cfARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 17,145.00
141412025 20250697 Biarieg 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS 1,900.00
ENCARNACION SOLIDOS. T
14/4/2025 2025-0698 Bienas 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS 2,300.
ENCARNACION SOLIDOS. -
14/412025 20250700 Biering 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA RETRO PALA LIMPIEZA DEL VERTEDERO MUNICIPIO EL 8,800.0
ENCARNACION CERCADO.
14/4/2025 2025-0702 Bieris 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA  |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR EDUARDO TERRERO ENCARNACION PERSONAL DE 290.10
ENCARNACION LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO.




COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR MARLIRES ALCANTARA PERSONAL DE LIMPIEZA DE

. BIENVENIDA HEREDIA $ 290.10
14142025 | 20050703 | B .
lenes | 101116358 | ) S ARNACION ESTE AYUNTAMIENTO.
w2025 | 20250704 | Bemes | 10111636 |PIENVENIDAHEREDIA [COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR CRISTIAN D, OLEO VICENTE PERSONAL DE LIMPIEZA DE| $ 290.10
ENCARNACION ESTE AYUNTAMIENTO.
s | ot | Bes || ddiiiges E@:&:}i\%?ommeom COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL ENC. DE FOTOGRAFIA DE ESTE AYUNTAMIENTO. $ 500,01
) BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA MITSUBISHI DE JOSE RAMIREZ, VIAJE A SANTO| $ 2.000.01
1442025 | 2050711 | B g :
B lenes | 01116358 |- o ARNACION DOMINDO PARA UNA CITA MEDICA.
. BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA ROJA JOSE ANTONIO ENC. DE ORNATO VIAJE| 1,000.00
1442025 | 20250712 101- :
Bhanes 1116358 |oNCARNACION A LAS MATAS DE FARFAN. BUSCAR MATERIALES PARA LETRERO.
. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPIEZA PARQUES Y JARDINES DEL| $ 290.10
15142025 | 200507 3 :
SOM3 || Blenes | 111658 [y naiacion MUNICIPIO.
RAMON ZARZUELA COMPRA DE PICADERA PARA BRINDARLE A LAS DIFERENTES AUTORIDADES QUE HICIERON| $ 12.145.00
. MORILLO ACTO DE PRESENCIA EN LA ACTIVIDAD REALIZADA, MOTIVO A LA SOCIALIZACION SOBRE
151412025 | 20250715 | B 0152 !
ores: | GUANII208 LAS MEDIDAS PREVENTIVAS ALLEVARSE A CABO ESTA SEMANA SANTA 2025.
. RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR MUNICIPAL Y PARA ALMUERZO, CENA| $ 6,895.00
15/42025 | 2025071
6 | Blenes | 01400152508 |\ ooi 1o DEL PERSONAL DE BRIGADA DE ASFALTO Y BRIGADA DE LIMPIEZA
w5’ | oearis | Gese | (@iticEia EEX:SL?;TOTREDM COMPRA DE COMBUSTIBLE, SERVICIOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO. $ 500.00
. ELIS ENMANUEL LEBRON |COMPRA DE UNA CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO PARA MANTENIMIENTO DE GREDAL PARA| $ 3,400,00
151412005 | 20250723 1
Glone | ARAME |ones TRABAJO DE REHABITACION DE CAMINOS VECINALES LA MONTIADITA
15/4/2025 | 20050724 | Bienes | _ 1-32.914619 _ |VISAL SUPLIDORES SRL |COMPRA DE COUPLING PARA REPARACION DE LLAVE EN EL JOBITO. 3 164.00
1542025 | 20250726 | Bienes | 01100217262 |ROSAZABALA ESPINOSA ggxm\q s[)fN(T):DENA PARA CIERRE DE VIAS ACCESO AL PARQUE CENTRAL POR MOTIVO A| $ 19.125.00
BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA CARRO TOYOTA DE COLOR AZUL, CARLOS MANUEL| $ 1,000.00
15142025 | 20250729 | Bienes |  1:01-116358  |ENCARNACION MENDEZ POLICIA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO VIAJE A NEIBA ASUNTO|
PERSONALES,
. BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR MARLIRES ALCANTARA PERSONAL DE LIMPIEZA DE| $ 290.10
2142025 | 20050737 | B ' :
lenes | MOI118358 ) S ARNACION ESTE AYUNTAMIENTO.
oano2s | 2025078 | gienes | 10111636 |PENVENIDAHEREDIA |COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR EDUARDO TERRERO PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE| $ 290.10
ENCARNACION AYUNTAMIENTO.
214025 | 2025079 | Biomes | 10111636 |PENVENIDAHEREDIA |COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR CRISTIAN D, OLEO VICENTE PERSONAL DE LIMPIEZA DE| § 290.10
ENCARNACION ESTE AYUNTAMIENTO.
. BIENVENIDA HEREDIA _ |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, YIPETA SENOR MELO ALINO GESTIONAR FIRMA DE|$ 581001
242005 | 20050740 | B 1:01- :
enes 01116358 |\ - ARNACION BENEFICIARIOS DE PENSION SOLIDARIA.
24025 | 20050741 | Bomes | 1011168 |PENVENIDAHEREDIA [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE Y JARDINES DEL|$ 611.01
ENCARNACION MUNICIPIO.
214025 | 20250748 | Boes | 01600152508 |RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA EL COMEDOR DEL AYUNTAMIENTO OPERATIVO DE| $ 2.150,00

MORILLO

LIMPIEZA.




COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA COMEDOR DEL AYUNTAMIENTO PARA ALMUERZO

2142025 | 20250745 | Bienes | 01400152508 |MON ZARZUELA 2670.00
MORILLO DE EMPLEADO OBRERO DE ESTE AYUNTAMIENTO. &
2vazzs | awsorss | menes | orecorsoscs [FAMON ZARZUELR COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL EJERCITO NACIONAL ENTREGA DE ALIMENTOS 2,765.00
20205 | 20250747 | Bienes | 01600152508 |RAMONZARZUELA  |COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS POR 7,550.00
MORILLO MOTIVO A SEMANA SANTA.
42025 | 2050748 | Bienes | 1011108 |PENVENDAHEREDA [COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA BLANCA AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS 3,000.01
ENCARNACION RECURSOS PARA VIAJE A SANTO DOMINGO PARA UNA CITA MEDICA.
202s | 250 | Bows | Go0imE0e ml\gﬂ OZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS CRUDO, AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. 5,400.00
2025 | 20250750 | Bemes | 10111630 E:ESJX::A%?O}LEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR CATALINO SUPEVISOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 500.00
242025 | 20050753 | Bienes | 01400152505 |RAMONZARZUELA  [COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO WINICIPAL 2.100.00
MORILLO ALMUERZOS PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO.
2005 | 2250758 | s | 10111608 g;fg:::; DAFEREDIA_[COMPRA DE CONBUSTIBE, GUAGUA TOYGTA RO DE JOSE ANTONIO ENC. DE ORNATO. 1,000.00
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, CARRO TOYOTA DE COLOR DORADO PLACA: A532583 SENOR 1,000.00
2242025 | 20250755 | Bienes |  1-01-116358  |ENCARNACION CRISTIAN MONTERO VIAJE A SAN JUAN DE LA MAGUANA PARA UNA CITA MEDICA.
242055 | 20250762 | Bienes | 13214610 |ISAL SUPLIDORES SRL |COMPRA DE ARTICULO DE PINTURA PARA PINTAR LETRERO DE ADVERTENCIA CIERRE DE 505.00
CALLES DURANTES LA SEMANA SANTA.
242025 | 20250763 | Bienes | 132914610 |VISAL SUPLIDORES SRL ggg:sgooE LLAVE, ADAPTADOR Y REDUCCION PARA REPARACION DE AGUA PARQUE 51000
242025 | 2050766 | Biones | 01400171375 |PANDRO DOLEO D'OLED [COMPRA DE UN ATAUD PARA AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS AL SENOR 8,000.00
DIONY DE LOS SANTOS PANIAGUA DEL PARAJE LA GUAZARA
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR DE FRANCISCO MEDINA VICENTE LLEVAR CARTAS 500,00
230412025 | 20250768 | Bienes | 101-11635:8  |ENCARNACION DE INVITACION DE RENDICION DE CUENTA 24/104/2025. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
2342055 | 20250769 | Bones | 10111636 |PENVENDAHEREDIA [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR LLEVAR CARTAS DE INVITACION AL ACTO 217.00
ENCARNACION SOLEMNE DE RENDICION DE CUENTA EN EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL,
234205 | 20250770 | Bienes | 1011160 |PENVENDAHEREDIA |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA GUAGUA TOYOTA ROJA DE JOSE ANTONIO ENC. DE 2,000.00
ENCARNACION ORNATO, VIAJE A SAN JUAN DE LA MAGUANA BUSCAR MATERIALES.
2542005 | 20050771 | Biones | 132914610 |VISAL SUPLIDORES SRL |COMPRA DE CANDADO PARA LA SEGURIDAD DE LA FUNERARIA MUNICIPAL Y EL COMEDOR Y 2,260.00
GUANTES PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO,
25942025 | 20250772 | Benes | 1011166 |FIENVENDAHEREDIA [COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA RECOGIDA DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE 3,586.50
ENCARNACION LA PLAZA COMERCIAL.
2542025 | 20250773 | Bones | 1011166 |PENVENDAHEREDIA |[COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA ESTUDIANTIL LA RANCHA PARA ASISTIR A UN 3,586.50
ENCARNACION INTERCAMBIO DEPORTIVO BANICA PROV. ELIAS PIFA,
N5 | 20250778 | Bores | 101116358 EESXFESA%?OTRED'A COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL ENC, DE FOTOGRAFIA DE ESTE AYUNTAMIENTO. 500,01




COMPRA DE COMBUSTIBLE, CARRO COLOR R0OJO VINO AQUINO DIAZ PARA LA RENDICION}

. BIENVENIDA HEREDIA 709.00

28/4/20 :
25 | XSO | Blenek | AUAEDE | ouncion DE CUENTA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
SN T (O R E:ESIX::L%ELEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA PLANTA ELECTRICA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, 1.170.00
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL CAMION DAIHATSU ROJO DEL SENOR PABLO OTANO 2.000.01
28412025 | 20250781 | Bienes | 101116358  |ENCARNACION PARA BUSCAR ALMUERZOS COMEDORES ECONOMICOS SAN JUAN DE LA MAGUANA PARA
RENDICION DE CUENTA DEL 24/04/2025.

) BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE Y JARDINES DEL MUNICIPIO 1,950.00

200412025 | 202507 : - =
82 | Bienes | 101116358 |-\ o ARNACION EL CERCADO.

s | goseia | Geres || 101152 E:\F}Egp\‘ls&%?or:qEREDlA COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRMOTOR RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 1374.00
o025 | 20250781 | Bioes | 10111630 EI{:E(I;IX&JL%TO&LEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS 3.700.01
T I T ﬁﬁ“ﬁﬁ’f gARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL EL CERCADO. 650.00
025 | 2050793 | Biomes | 01600089221 LAE(I?:NET[LZi VALDEZ ___|COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE ESTE AYUNTAMIENTO. 1,000.00
S T P [R— XI_E(?:NET[;ERSA VALDEZ __ |COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL ALCALDE. 550.00
e [T JUE ffngETﬁi VALDEZ __ |COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA BRIGADA DE ASFALTOS MUNICIPIO EL CERCADO. 7.400.00

. MERCEDES VALDEZ __ |COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA PERSONAL DE OBRA PUBLICA LIMPIEZA DEL 1,000.00
28/412025 | 2025079 | B 4-000892- :

lenes | 01400089221 |\ CANTARA VERTEDERO.

. MERCEDES VALDEZ ___ |COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA BRIGADA DE LIMPIEZA DE DIFERENTES CALLES DEL 7.000.00
281412025 0 ; ,

20250797 Bienes 014-000892-21 ALCANTARA MUNICIFIO.

282025 | 20050798 | Biores | 1011163 EﬁgX::L%TOmEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PARA EL ENC. DE LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO. 500.01

. BIENVENIDA HEREDIA __|COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR DE CRISTIAN D, OLEO VICENTE PERSONAL DE LIMPIEZA 290.10
200412025 | 20250799 101- - !

Pk 01118358 |\ cARNACION DE ESTE AYUNTAMIENTO.

. BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR DE EDUARDO TERRERO ENCARNACION PERSONAL DE 29010
28412025 | 20250800 | B 101116 '

enes 38 |ENCARNACION LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO.

. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR DE MARLIRES ALCANTARA PERSONAL DE LIMPIEZA DE 29010
2/ ; .

42025 | 20250801 | Bienes | 101116358 |-\ pnaciON ESTE AYUNTAMIENTO,

. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA AYUDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. CEDULA 2,000.01
20142005 | 20250802 | B 101- ! :

g 01118358 |-\ cARNACION 014-0004942-3, PARA UNA CITA MEDICA.

. BIENVENIDA HEREDIA _ |ASIGNACION DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR DE PABLO OTANO ENC DE SERVICIOS 500.01
2042025 | 20250803 | Bienes | 101116358 |[BEVNER DM ppeii
202025 | 20250804 | Bioes | 10111636 |FENVENIDA HEREDIA |COMPRA DE COMBUSTIBLE, GUAGUA TOYOTA DE COLOR ROJO DE JOSE ANTONIO BUSCAR 1000.00

ENCARNACION

MATERIALES A LAS MATAS DE FARFAN.




2042025 | 20250805 | Biones | 101116356 |PIENVENIDA HEREDIA [COMPRA DE COMBUSTIBLE, CARRO TOYOTA DE COLOR AZUL DE CARLOS MANUEL MENDEZ] $ 1,000.00
ENCARNACION MONTAS, VIAJE A SAN JUAN DE LA MAGUANA PARA UNA CITA MEDICA
2042025 | 20250806 | Bores | 130500728 gd::TIMPRESOS OHPE _|IMPRESION DE PLACA. 7,000.00
2042025 | 20250807 | Biores | 130606065 | NELSON NOVAS COMPRA DE FOTO CELDA PARA ALUMBRADO PUBLICO, COLOCACION A LAMPARA PUBLICA 13.750.00
ALCANTARA EN EL MUNICIPIO
3042025 | 20250808 | Sewicios| 01200473971 |'OSELUISDIROCIE  [COMPRA DE ALMUERZOS PARA LA RENDICION DE CUENTA DEL 240472025 AYUNTAMIENTO 16,000.00
CONSTANZA MUNICIPAL.
42025 | 2025009 | Bieres | 01400152508 ;gr;ﬁ_r: gARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA PARA EL COMEDOR AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 19.125.00
. RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA, PARA AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS A 150000
3042025 | 202 F '
D061 | Bienes | 01400182508 | onig LA SENORA_PARQUITA MONTERO CONTRERAS CEDULA: 014-0021040-5
Wa2025 | 2005081 | Beres | 01400089221 r&ﬁ&i VALDEZ __|COMPRA DE ALMUERZOS PERSONAL ADMINISTRATIVO DE ESTE AYUNTAMIENTO. 500,00
— SANDRO D'OLEO D'OLEO |ADQUISICION DE SERVICIO DE 2 CARPAS 6X6 Y 100 SILLAS PARA LA ACTIVIDAD RENDICION 9,500.00
3042025 | 20250815
Senicos|  Qi401iaTS DE CUENTA 24/4/2025 EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
REPUESTOS Y COMPRA DE REPUESTO PARA REPARACION CARRO FUNEBRE PROPIEDAD DE ESTE 3,837.00
30412025 | 20250819 | Bienes | 131410847  |AGREGADOS ROA AYUNTAMIENTO.
FAMILIA, SRL _ _ .
. SANDRO D'OLEO D'OLEO |COMPRA DE DOS ATAUDES PARA VELORIO DE FAMILIARES, COLASA DE OLEO DE OLEQ 014- 000,
3042025 | 20250830 7
Sy | Sl 00067540 Y NAGO BATISTA CANARIO 014-0018861-9,
042025 | 20250831 | Bienes | 01400010037 |EMILIO MONTAS DE OLEOJAREGLO DE GOMAS PARA TRIMOTOR DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL 200,00
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA DIFERENTES VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTOS, GUAGUA 6487312
- AZUL, GUAGUA COASTER
0w | 2ososst | Benes | 101 ENCARNACION ALCALDIA, TROMOTOR RECOLECTOR, CAMION DAIHATSU ROJO Y AZUL, ;
A CARRO FUNEBRE Y GREDAL LIMPIEZA DE CAMINOS VECINALES LA MONTIADITA.
V42025 | 20050835 | Bienes | 130605415 nNﬁgTb:\T/gg RAMIREZ __|COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. 19.515.00
BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR AX100 NEGRO ENC. DE TECNOLOGIA DE ESTE 500,00
30412025 | 20250838 | Bienes |  101-116358  |ENCARNACION AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, VIAJE A LAS MATAS DE FARFAN MOTIVO BUSQUEDA DE CARNET
PERSONAL.
025 | 2005067 | Bienes | 101116350 E@::SA%?O}LEREDM COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL ENG. DE FOTOGRAFIA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, 500,00
42025 | 2005082 | Biemes | 0100150506 |RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDA Y PRODUCTO DE LIMPIEZA PARA LA FUNERARIA 2.350.00
MORILLO MUNICIPAL.
142055 | 20250709 | Bienes | 10111636 |PENVENIDA HEREDIA |ASIGNACION COMBUSTIBLE REGIDORES: ERCIDES AMADOR CORRESPONDIENTE AL LUNES 750000
ENCARNACION 14 DE ABRIL 2025,
24025 | 2025061 | Bienes | 1011165 |PENVENIDAHEREDIA |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPEZA PARQUE Y JARDINES DEL 300,00
ENCARNACION MUNICIPIO.




COMPRA DE COMBUSTIBLE, SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE Y JARDINES DEL MUNICIPIO.

; BIENVENIDA HEREDIA $ 300.00
4/412025 20250639 | Bienes 1-01-11
5% [ENCARNACION
2142095 20250645 | Bienes 101116358 g:fg::m\ [():?OPLERED\A COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL SOPLADOR LIMPIEZA PARQUE Y JARDINES MUNICIPIO. | $ 290.10
1442025 | 20050701 | Bienes 101116358 [PIENVENIDAHEREDAA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA SOPLADOR LIMPIEZA PARQUES Y' JARDINES DEL|$ 583.01
ENCARNACION MUNICIPIO.
1542025 | 20250717 | Bienes | 014001525.08 Egr.;ﬁr: gARZUELA COMPRAS DE HERRAMIENTAS DE LIMPIEZA PARA OPERATIVO DE LIMPIEZA DEL MUNICIPIO. | $ 1,200.00
1542025 | 2050720 | Bienes 13.91461.9 |VISAL SUPLIDORES SRL fngmmo% MATERIALES DE LIMPIEZA PARA OPERATIVO DE LIMPIEAZA CALLES DEL|$ 1,465.00
2242025 | 20250761 | Bienes 1-32-914619__|VISAL SUPLIDORES SRL_|COMPRA DE GUANTES PARA PERSONAL DE LIMPIEZA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL $ 960.00
Obras MIGUEL ARCADIO COMPRA DE MATERIALES, PARA ACERAS Y CONTENES PINAL DE LA COLONIA MUNICIPIO EL| $ 39,000.00
81412025 20250663 |(Materiale| 014-001307-36  |ENCARNACION CERCADO.
) MONTERQ
Obras ANTONIO REYES COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCION, ACERAS Y CONTENES JUAN DE LA CRUZ. $ 54,400.00
21/4/2025 | 20250743 |(Materiale| 402-239554-73 |PERDOMO
s)
CALEB LAMAR EBERLY [COMPRAS DE MOLDES PARA LETRAS. CONSTRUCCION DE MIRADOR FOTOGRAFICO.|$ 275,000.00
Obras TENDRA FONDO DE TOLA DE 3/32 Y LADOS FORMADOS DE TOLA 1/16 CON REFUERZOS POR
221472025 20250764  |(Materiale|  402-208284-91 TODAS LAS ORILLAS, LOS LADOS SERAN HECHOS DE FORMA QUE EL FONDO QUEDA MAS
5) ESTRECHO QUE LA BOCA PARA FACILITAR QUE EL CEMENTO SALGA SIN TENER QUE
DESBARATAR El MOLDE
RAMON ZARZUELA COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA AYUDA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS| $ 3,900.00
301412025 20250829 | Bienes | 01400152508 |MORILLO PARA REZO DE FAMILIARES DE IVELISE D. OLEO DE OLEQ. EN LA GUAZARA DE EL CERCADO.
30142025 | 2025083 | Bienes | 0.14.00100745 |ROS@Angela Montero COMPRA DE ALMUERZOS, PARA COMISION OBRA PUBLICA, COMISION DE INAPA Y COMISION| $ 19,085.80
Montero MEDIO AMBIENTE,
4025 20250628 | Bienes 101116358 ELEEX::L%?OTREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO. $ 600.04
8412005 20250666 | Bienes 10141535 |PIENVENIDAHEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR HONDA ROJO POLICIA MUNICIPAL DE ESTE|$ 681.25
ENCARNACION AYUNTAMIENTO.
1042005 | 20250688 | Bienes 101115358  |BIENVENIDAHEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR AX100 DE COLOR NEGRO MAXIMO OGANDO| § 290.10
ENCARNACION POLICIA MUNICIPAL PARA DELIGENCIA DEL AYUNTAMIENTO.
1542025 | 20050719 | Bienes 101115356 [BENVENIDAHEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR DE JOSE LUCIA POLICIA MUNICIPAL DEL|$ 500.00
ENCARNACION AYUNTAMIENTO ..
2142025 | 20250742 | Bienes 101115356 |PENVENIDAHEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR HONDA ROJO POLICIA MUNICIPAL DE ESTE[$ 725.25
ENCARNACION AYUNTAMIENTO.
2342025 | 20250767 | Bienes | 014.001560.35 |CARIVARDY MATEO REPARACION DE MOTOR HONDA ROJO PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO. $ 3,060.00

OGANDO




28/4/2025 20250785 Blenss 101-11635.8 BIENVENIDAHEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA MOTOR HONDA ROJO POLICIA MUNICIPAL DE ESTE 765.00
ENCARNACION AYUNTAMIENTO.
BIENVENIDA HEREDIA ~ [COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR AX100 DE COLOR NEGRO POLICIA MUNICIPAL DE ESTE 500.00

30/4/2025 2025-0833 Bienes 1-01-11635-8  |[ENCARNACION AYUNTAMIENTO, MAXIMO OGANDO DE OLEO, VIAJE A ELIAS PINA PARA UN REZO FAMILIAR.

30/4/2025 20250821 Blonse 1-01-11635-8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [COMPRA DE COMBUSTIBLE PASOLA BLANCA DE LA ENC. DE RECURSOS HUMANOS. PARA 500.00
ENCARNACION DELIGENCIA DEL AYUNTAMIENTO.

3412025 2025-0625 Bienes 1-32-91461-9 VISAL SUPLIDORES SRL ;3%EFTQODE PALO CRIOLLO PARA PICO TRABAJO ASFALTO DIFERENTES CALLES DEL 450.00

3/4/2025 2025-0626 Bianes 1-01-11635-8 BIENVENIDAHEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA GUAGUA TOYOTA ROJA PARA MOVILIZACION DE 1,000.00
ENCARNACION HERRAMIENTAS Y PERSONAL DE ASFALTO MUNICIPIO EL CERCADO.

71412025 2025-0656 Bistoa 101-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA  [COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE 290.10
ENCARNACION AYUNTAMIENTO.CRISTIAN D, OLEO VICENTE.

7142025 2025-0657 Bienss 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO. 290.10
ENCARNACION MARLIRES ALCANTARA

8/4/2025 2025-0671 Bisnes 1-01-116358 EESXFESL%?OFLEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, MOTOR PERSONAL DE LIMPIEZA DE ESTE AYUNTAMIENTO. 290.10

111412025 2025-0694 Bienes 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA  |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL TRIMOTOR SUPER BESTIA RECOLECTOR DE RESIDUOS 1,625.00
ENCARNACION SOLIDOS.

21412025 20250617 Blerics 1-01-11635.8 EEQXSSA%TOILEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS 2,250.00

21412025 20250618 Biérios 1-01-11635-8 E;JESIX:SIA%TOILEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 4,300.00

3/4/2025 20250623 Hionas 1-01-11635-8 ELE(I:\IAVE:A%?OILEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA TRIMOTOR RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 1,135.00
REPUESTOS Y COMPRA DE BATERIA PARA CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS 8,500.00

3/4/2025 2025-0624 Bienes 1-31-41084-7  [AGREGADOS ROA
FAMILIA, SRL

3412025 2025-0630 T— 012-007707-07 DANY SUERO RAMIREZ ~ [MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ELECTRICIDAD CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR 9,500.00

DE RESIDUOS SOLIDOS.

3/4/2025 2025-0636 Bisiis 1-01-11635.8 BIENVENIDA HEREDIA ~ [COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS 3,200.00
ENCARNACION SOLIDOS.

41412025 20250638 Bianos 1-01-116358 E:Eg:gg;%ﬁ\O}LEREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 2,839.01

4/4/2025 20250641 Bisrie 014001704-43 ANGEL FRANCISCO ARREGLO DE DOS PUERTAS PARA LA AMBULANCIA MUNICIPAL. 2,000.00
RAMIREZ MONTERO

4412025 2025.0643 Bienes 014-002090-92 L%::;{E:OLA CRUZ REPARACION DE MOTOR HONDA ROJO, PROPIEDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO. 4,225.00

8/4/2025 2025-0667 Bienes 014-001525-08 hRﬂlé\)NlllOLEgARZUELA ;?J::EF:SAEE BAYGON PARA ENCENDIDO DE AMBULANCIA PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO 800.00




. GARIVARDY MATEO COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO RODILLO DE COMPACTACION DE BACHEO DE 3,800.00
8/ g :
42025 | 20250668 | Bienes | 01400156236 | no CALLES DEL MUNICIPIO. ;
ol iaPreerTei | R——— ggﬁgggov MATEQ MANTENIMIENTO Y REPARACION, CAMION AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 6,200.00
A (e A ELJESX:::\%?&EREDIA COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 2.880.00
i | aumoes | B || 1011662 EESXIE:;%TOFLEREDM COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 350000
a2 | 2050681 | Bieres | 01200770707 |PANY SUERO RAMIREZ ggﬂg%thlENTO DE ELECTRICIDAD CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE RESIDUO. 11,575.00
ORI R R —— ggilb\fggov MATEO MANTENIMIENTO Y REPARACION AMBULANCIA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL. 270000
. GARIVARDY MATEQ MANTENIMIENTO CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS Y GUAGUA 6,525.00
/ g .
WAE | BB | Bees | CEDIRB | s TOYOTA ROJA HILUX AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
. GARIVARDY MATEO COMPRA DE ACEITE PARA MENTENIMIENTO CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE 500.00
9141202 1 ;
S || S | Beee | OMSRD | RESIDUOS SOLIDOS.
. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR SUPER BESTIA RECOLECTOR DE RESIDUOS 938.01
1025 | 20050699 | ienes | 101116358 |[BETRER R b
g | maswns | B | ouemSE ggmgm MATEO COMPRA DE ACEITE Y COOLANT PARA MANTENIMIENTO DEL TRIMOTOR SUPER BESTIA. 2.300.00
1542025 | 20250725 | Bores | 01100217260 |ROSA ZABALA ESPINOSA [COMPRA DE PLAYWOOD PARA BARANDALES DE TRIMOTOR SUPER BESTIA PARA RECOGIDA 2.230.00
DE RESIDUOS SOLIDOS.
152005 | 20050728 | Bienes | 01400010037 |EMILIO MONTAS DE OLEO|REPARACION Y REVISION DE GOMAS DEL TRIMOTOR RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS 400,00
. BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, TRIMOTOR ROJO SUPER BESTIA RECOLECTOR DE RESIDUOS 102501
1642025 | 20250730 | ieres | rot-t163s8  |2ENNED SoLIos
ainis | sy | mene || toemss grpleg::m%?ommem COMPRA DE COMBUSTIBLE, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. 2,030.00
. BIENVENIDA HEREDIA _|COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS 2.000.00
2242025 | 20250757 | Biones | 101116358 |2 =INERON peiid
. BIENVENIDA HEREDIA _ |COMPRA DE COMBUSTIBLE, PARA EL TRIMOTOR DE COLOR ROJO RECOLECTOR DE 1617.01
2 g : -
AV | AR | Geose | HORIGES oo RESIDUOS SOLIDOS.
o025 | 20250765 | Biores | 01400010037 |EMILIO MONTAS DE OLEO|ARREGLO DE GOMAS, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS 200,00
22025 | 20250792 | Bieres | 01400010037 |FMILIO MONTAS DE OLEO|ARREGLO DE GOMAS GUAGUA TOYOTA PRADO ALCALDIA 500.00
. GARIVARDY MATEO COMPRA DE ACEITE PARA MANTENIMIENTO TRIMOTOR SUPER BESTIA PROPIEDAD DE ESTE 900,00
/4 ;
304025 | 20250812 | Bienes | 01400156236 [>T iy
. WASCAR JUNIORDE LA |COMPRA DE REPUESTO PARA REPARACION DEL TRIMOTOR SUPER BESTIA PROPIEDAD DE 4715.00
3042025 | 20250813 | Bienes | 01100270717 [V CoTE ATUNTAMEN D




JOIrds
U225 | 2050837 |(Matorele| 01100217267 | ROSAZABALAESPINOSA [COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE LA PLAZA COMERCIAL 3 82,430.06
2042025 | 20250827 | Bienes | 01200436395 |PANEL FELIZ BATISTA ;ﬂmlzs A?E REPUESTOS PARA REPARACION DEL GRADAL PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO| $ 55,800.00
RAFELITO MONTILLA __ |COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARACION GUAGUA PRADO ALCALDIA COMPACTADOR $ 64,009.99
30412025 | 20250824 | Bienes |  1-30-29477-1  |AUTO PARTS, SRL RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS, CAMION AZULCOASTER, CAMION ROJO
RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS.
30/42025 | 20250825 | Bienes |  1-30.703401 |REPUESTOS R&F, SRL. |COMPRAS DE REPUESTOS PARA GREDAL PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO. $ 130,726.30
. REPUESTO Y COMPRAS DE REPUESTOS CAMION DAIHATSU AZUL RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS. | $ 125,000.00
3042025 | 20250 328444 '
. 823 | Blenes | 13288424 |o/ | /CIONES CJB SRL
042025 | 20050814 | Bienes | 01400010037 |EMILIO MONTAS DE OLEO|UN ARREGLO DE GOMAS, CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS | § 150.00
3042055 | 20050817 | Bienes | 01200770707 |PANY SUERO RAMIREZ |[COMPRAS DE REPUESTOS, PARA REPARACION CAMION DAIHATSU ROJO RECOLECTOR DE| § 12.750.00
RESIDUOS SOLIDOS.
042025 | 2050818 | Biores | 01200770707 |PANY SUERO RAMIREZ igy;;ﬁgfr (F;EPUESTOS PARA REPARACION GUAGUA HILUX ROJA PROPIEDAD DE ESTE| $ 4.350.00
REPUESTOS Y COMPRA DE REPUESTOS PARA REPARACION GUAGUA TOTOTA PRADO ALCALDIA. 3 7.840.00
30/42025 | 20250820 | Biemes |  1-31-410847  |AGREGADOS ROA
FAMILIA, SRL
REPUESTOS Y COMPRAS DE REPUESTOS, PARA REPARACION CAMION DAIHATSU AZUL PROPIEDAD DE| $ 4.200.00
30412025 | 20250822 | Bienes |  1-31410847 |AGREGADOS ROA ESTE AYUNTAMIENTO.
FAMILIA, SRL
042025 | 20050826 | Bienes | 40209713532 |'UANNICOLASRECIO [COMPRAS DE REPUESTOS PARA REPARACION DEL GREDAL PROPEDAD DE ESTE|S 13,500.00
ROA AYUNTAMIENTO MUNICIPAL.
Total: $ 2,111,189.79




